

**VIDEBÆK INVEST A/S**  
Bredgade 39, 6920 Videbæk

**CVR-nr. 29 22 04 84**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2023

---

Poul Erik Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VIDEBÆK INVEST A/S Bredgade 39 6920 Videbæk  Telefon: 61556872  CVR-nr.: 29 22 04 84 Stiftet: 22. december 2005 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jan Vistisen, Formand Poul Erik Nielsen Jan Bækdal Kristensen Søren Kaastrup
<b>Direktion</b>	Poul Erik Nielsen, Direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg af ydelser ved ejendomsmæglervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.270.804 kr. mod 7.161.070 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 938.343 kr. mod 2.009.631 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.270.804</b>	<b>7.161.070</b>
1 Personaleomkostninger	-4.097.220	-4.679.912
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.357	-28.085
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.162.227</b>	<b>2.453.073</b>
Andre finansielle indtægter	471	121.684
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.203	-29.750
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.152.495</b>	<b>2.545.007</b>
Skat af årets resultat	-214.152	-535.376
<b>Årets resultat</b>	<b>938.343</b>	<b>2.009.631</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.900.000
Overføres til overført resultat	438.343	109.631
<b>Disponeret i alt</b>	<b>938.343</b>	<b>2.009.631</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	0	574.087
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.441	26.797
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.441</u>	<u>600.884</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.090.000	1.090.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.090.000</u>	<u>1.090.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.105.441</u></b>	<b><u>1.690.884</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	814.552	76.597
	Udskudte skatteaktiver	9.800	11.800
	Tilgodehavende selskabsskat	227.744	235.686
	Andre tilgodehavender	279.029	662.958
	Tilgodehavender i alt	<u>1.331.125</u>	<u>987.041</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.236.366</u>	<u>1.874.039</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.567.491</u></b>	<b><u>2.861.080</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.672.932</u></b>	<b><u>4.551.964</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	597.498	159.155
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.900.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.597.498</b>	<b>2.559.155</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	139.458	219.173
Gæld til tilknyttede virksomheder	600.000	0
Anden gæld	1.335.976	1.773.636
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.075.434	1.992.809
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.075.434</b>	<b>1.992.809</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.672.932</b>	<b>4.551.964</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	49.524	2.700.000	3.249.524
Udloddet udbytte	0	0	-2.700.000	-2.700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	109.631	1.900.000	2.009.631
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	159.155	1.900.000	2.559.155
Udloddet udbytte	0	0	-1.900.000	-1.900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	438.343	500.000	938.343
	<b>500.000</b>	<b>597.498</b>	<b>500.000</b>	<b>1.597.498</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.977.349	4.534.352
Pensioner	60.716	78.756
Andre omkostninger til social sikring	59.155	63.871
Personaleomkostninger i øvrigt	0	2.933
	<b>4.097.220</b>	<b>4.679.912</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	11
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	10.203	29.750
	<b>10.203</b>	<b>29.750</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2022	681.415	681.415
Afgang i årets løb	-681.415	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>681.415</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-98.742	-98.742
Årets afskrivninger	0	-8.586
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	98.742	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>-107.328</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>574.087</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	521.826	521.826
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>521.826</b>	<b>521.826</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-495.028	-468.196
Årets afskrivninger	-11.357	-26.833
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-506.385</b>	<b>-495.029</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>15.441</b>	<b>26.797</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>1.090.000</u>	<u>1.090.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>1.090.000</b></u>	<u><b>1.090.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>1.090.000</b></u>	<u><b>1.090.000</b></u>